ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О согласительной комиссии по Федеральному закону

         "О  внесении изменений и дополнений  в отдельные

         законы  Российской  Федерации  о  налогах  и  об

         установлении льгот по  обязательным платежам  во

                внебюджетные государственные фонды"

     В связи  с отклонением Советом Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации (постановление от 28 июля 1994  года  N  203-I

СФ)  Федерального  закона  "О  внесении  изменений  и  дополнений в

отдельные законы Российской Федерации о налогах и  об  установлении

льгот  по  обязательным  платежам  во  внебюджетные государственные

фонды",  принятого  Государственной  Думой  20  июля   1994   года,

Государственная  Дума  Федерального  Собрания  Российской Федерации

постановляет:

     1. Предложить Совету Федерации создать согласительную комиссию

для преодоления возникших разногласий.

     2. Избрать в состав согласительной комиссии от Государственной

Думы   следующих   депутатов:   Безбородова   Николая   Максимовича

сопредседатель  комиссии),  Генералова Андрея Ивановича,  Родионова

Юрия Николаевича, Шульгина Сергея Николаевича.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     7 октября 1994 года

     N 239-I ГД